2025
LI
ST
 N
O
2025
LI
ST

Ext. mea
Mis. int. (C)
Int. mea
Spessore (D)
Depth
Peso per pz.
Weight per piece
Pedana
Pallet
Costo in € per pz
Cost in € per pcs
Cm Cm Cm Cm Kg Pz
Pcs
GRIGIO
SCURO BIANCONE
STEPPER STEPGR15040L 150 40 35 2,5 39,4 28 140,00 140,00
STEPPER STEPGR15035L 150 35 30 2,5 35 28 122,50 122,50
STEPPER STEPGR12040L 120 40 35 2,5 31,5 28 118,80 118,80
STEPPER STEPGR12035L 120 35 30 2,5 28 28 105,00 105,00
STEPPER BOCCIARDATO SPAZZOLATO   STEPPER BUSH-HAMMERED AND BRUSHED
In cemento idrofugato  Water-repellent concrete
I prezzi si intendono al netto della vigente Iva   Vat excluded
Art. Cod. Mis. (A)
Mea
Mis. est. (B)
Ext. mea
Mis. int. (C)
Int. mea
Spessore (D)
Depth
Peso per pz.
Weight per piece
Pedana
Pallet
Costo in € per pz
Cost in € per pcs
Cm Cm Cm Cm Kg Pz
Pcs
GRIGIO
SCURO BIANCONE
STEPPER STEPGR15040BS 150 40 35 2,5 39,4 28 161,30 161,30
STEPPER STEPGR15035BS 150 35 30 2,5 35 28 141,30 141,30
STEPPER STEPGR12040BS 120 40 35 2,5 31,5 28 137,50 137,50
STEPPER STEPGR12035BS 120 35 30 2,5 28 28 121,30 121,30
Taglio su misura: sovrapprezzo del 30% sul prezzo di listino
Maggiorazione per sfuso del 30% sul prezzo di listino
Disponibile Servizio di Spedizione con Corriere Espresso
14

Mea
Mis. est. (B)
Ext. mea
Spessore (C)
Depth
Peso per pz.
Weight per piece
Pedana
Pallet
Costo in € per pz
Cost in € per pcs
Cm Cm Cm Kg Pz
Pcs
GRIGIO
SCURO BIANCONE
ALZATA STEPPER STEPALZGRD150  150 12 2,5 11,2 28 38,80 38,80
TESTATA
ALZATA STEPPER STEPALZGRDT150  150 12 2,5 11,2 28 42,50 42,50
ALZATA STEPPER 120   STEPPER RISER 120
In cemento idrofugato  Water-repellent concrete
I prezzi si intendono al netto della vigente Iva   Vat excluded
Art. Cod. Mis. (A)
Mea
Mis. est. (B)
Ext. mea
Spessore (C)
Depth
Peso per pz.
Weight per piece
Pedana
Pallet
Costo in € per pz
Cost in € per pcs
Cm Cm Cm Kg Pz
Pcs
GRIGIO
SCURO BIANCONE
ALZATA STEPPER STEPALZGRD120  120 12 2,5 9 28 31,30 31,30
TESTATA
ALZATA STEPPER STEPALZGRDT120  120 12 2,5 9 28 34,40 34,40
GRIGIO
SCURO BIANCONE
Taglio su misura: sovrapprezzo del 30% sul prezzo di listino
Maggiorazione per sfuso del 30% sul prezzo di listino

Mis. int. (C)
Int. mea
Spessore (D)
Depth
Peso per pz.
Weight per piece
Pedana
Pallet
Costo in € per pz
Cost in € per pcs
Cm Cm Cm Cm Kg Pz
Pcs
GRIGIO
SCURO BIANCONE
TESTATA BIFACCIALE
STEPPER STEPTB15040L 150 40 35 2,5 39,4 28 161,30 161,30
TESTATA BIFACCIALE
STEPPER STEPTB15035L 150 35 30 2,5 35 28 140,00 140,00
TESTATA BIFACCIALE
STEPPER STEPTB12040L 120 40 35 2,5 31,5 28 136,30 136,30
TESTATA BIFACCIALE
STEPPER STEPTB12035L 120 35 30 2,5 28 28 122,50 122,50
TESTATA BIFACCIALE STEPPER BOCCIARDATA SPAZZOLATA
STEPPER BUSH-HAMMERED AND BRUSHED DOUBLE-SIDED END PIECE
In cemento idrofugato  Water-repellent concrete
I prezzi si intendono al netto della vigente Iva   Vat excluded
Art. Cod. Mis. (A)
Mea
Mis. est. (B)
Ext. mea
Mis. int. (C)
Int. mea
Spessore (D)
Depth
Peso per pz.
Weight per piece
Pedana
Pallet
Costo in € per pz
Cost in € per pcs
Cm Cm Cm Cm Kg Pz
Pcs
GRIGIO
SCURO BIANCONE
TESTATA BIFACCIALE
STEPPER STEPTB15040BS 150 40 35 2,5 39,4 28 185,00 185,00
TESTATA BIFACCIALE
STEPPER STEPTB15035BS 150 35 30 2,5 35 28 162,50 162,50
TESTATA BIFACCIALE
STEPPER STEPTB12040BS 120 40 35 2,5 31,5 28 157,50 157,50
TESTATA BIFACCIALE
STEPPER STEPTB12035BS 120 35 30 2,5 28 28 138,80 138,80
Taglio su misura: sovrapprezzo del 30% sul prezzo di listino
Maggiorazione per sfuso del 30% sul prezzo di listino
Disponibile Servizio di Spedizione con Corriere Espresso
18

Mis. est. (B)
Ext. mea
Spessore (C)
Depth
Peso per pz.
Weight per piece
Pedana
Pallet
Costo in € per pz
Cost in € per pcs
Cm Cm Cm Kg Pz
Pcs
GRIGIO
SCURO BIANCONE
BATTISCOPA
STEPPER STEPBS40L 40 7 1,5 3 / 8,80 8,80
Taglio su misura: sovrapprezzo del 30% sul prezzo di listino
Maggiorazione per sfuso del 30% sul prezzo di listino
Disponibile Servizio di Spedizione con Corriere Espresso
24